[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(Третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2018 г.

 N 7

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых на территории муниципального

 образования Сиверское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Сиверское городское поселение, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов муниципального образования Сиверское городское поселение решил:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Сиверское городское поселение согласно приложению.

2. . Настоящее решение   подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.

Приложение: Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории
                           муниципального образования Сиверское городское поселение на  17 л.

Глава муниципального образования

Сиверское городское поселение

О.А.Воропаева